Каталог крючков
крючки для подвески окрашиваемых деталей
Содержание
 Расшифровка артикула
Стандартные крючки CV
Стандартные крючки CR
Стандартные крючки ZV
Стандартные крючки ZR
Стандартные крючки 90ZV
Стандартные крючки 90ZR
Производство
Контакты
3
4-5
6-13
14-15
16-23
24-25
26-33
34
 35
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 2
Компания КОМАКС предлагает Вашему вниманию каталог стальных крючков для
навески окрашиваемых деталей на конвейер окрасочной линии.
Расшифровка артикулов
90 Z 4 V - 480
Рабочая длина: L, мм
Форма гибов: V-угловая, R-круглая
Диаметр прутка: Ø, мм
Форма крюка: С, Z
Угол между загибами: 0°, 90°, 180°
Рабочая длина (L) варьируется в диапазоне от 60 до 1000 мм и указывается в таблицах
каталога.
Форма гибов может быть угловой (V) или круглой (R) в зависимости от толщины прутка.
Для больших толщин доступен только круглый гиб.
Диаметр проволоки для изготовления крючков находится в диапазоне: 3-11,5 мм.
Форма крюка может быть С-образной или Z-образной.
Угол между верхним и нижним гибом может быть:
0° - в этом случае угол не указывается, обычный плоский крючок (форма С);
90°- верхний гиб отогнут относительно нижнего на прямой угол;
180° - плоский крюк с развернутыми гибами (форма Z), угол 180° тоже не указывается.
Угловой гиб - V Круглый гиб - R
Форма “СV” Форма “ZV” Форма “CR” Форма “ZR”
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 3
Стандартные крючки CV
C3V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C3V-100 100х3 C3V-240 240x3 C3V-380 380x3
C3V-110 110х3 C3V-250 250x3 C3V-390 390x3
C3V-120 120х3 C3V-260 260x3 C3V-400 400x3
C3V-130 130х3 C3V-270 270x3 C3V-410 410x3
C3V-140 140х3 C3V-280 280x3 C3V-420 420x3
C3V-150 150х3 C3V-290 290x3 C3V-430 430x3
C3V-160 160х3 C3V-300 300x3 C3V-440 440x3
C3V-170 170х3 C3V-310 310x3 C3V-450 450x3
C3V-180 180х3 C3V-320 320x3 C3V-460 460x3
C3V-190 190х3 C3V-330 330x3 C3V-470 470x3
C3V-200 200х3 C3V-340 340x3 C3V-480 480x3
C3V-210 210х3 C3V-350 350x3 C3V-490 490x3
C3V-220 220х3 C3V-360 360x3 C3V-500 500х3
C3V-230 230x3 C3V-370 370x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 4
Стандартные крючки CV
C4V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C4V-100 100x4 C4V-270 270x4 C4V-440 440x4
C4V-110 110x4 C4V-280 280x4 C4V-450 450x4
C4V-120 120x4 C4V-290 290x4 C4V-460 460x4
C4V-130 130x4 C4V-300 300x4 C4V-470 470x4
C4V-140 140x4 C4V-310 310x4 C4V-480 480x4
C4V-150 150x4 C4V-320 320x4 C4V-490 490x4
C4V-160 160x4 C4V-330 330x4 C4V-500 500x4
C4V-170 170x4 C4V-340 340x4 C4V-510 510x4
C4V-180 180x4 C4V-350 350x4 C4V-520 520x4
C4V-190 190x4 C4V-360 360x4 C4V-530 530x4
C4V-200 200x4 C4V-370 370x4 C4V-540 540x4
C4V-210 210x4 C4V-380 380x4 C4V-550 550x4
C4V-220 220x4 C4V-390 390x4 C4V-560 560x4
C4V-230 230x4 C4V-400 400x4 C4V-570 570x4
C4V-240 240x4 C4V-410 410x4 C4V-580 580x4
C4V-250 250x4 C4V-420 420x4 C4V-590 590x4
C4V-260 260x4 C4V-430 430x4 C4V-600 600x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 5
Стандартные крючки СR
C3R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C3R-700 70x3 C3R-320 320x3 C3R-570 570x3
C3R-80 80x3 C3R-330 330x3 C3R-580 580x3
C3R-90 90x3 C3R-340 340x3 C3R-590 590x3
C3R-100 100x3 C3R-350 350x3 C3R-600 600x3
C3R-110 110x3 C3R-360 360x3 C3R-610 610x3
C3R-120 120x3 C3R-370 370x3 C3R-620 620x3
C3R-130 130x3 C3R-380 380x3 C3R-630 630x3
C3R-140 140x3 C3R-390 390x3 C3R-640 640x3
C3R-150 150x3 C3R-400 400x3 C3R-650 650x3
C3R-160 160x3 C3R-410 410x3 C3R-660 660x3
C3R-170 170x3 C3R-420 420x3 C3R-670 670x3
C3R-180 180x3 C3R-430 430x3 C3R-680 680x3
C3R-190 190x3 C3R-440 440x3 C3R-690 690x3
C3R-200 200x3 C3R-450 450x3 C3R-700 700x3
C3R-210 210x3 C3R-460 460x3 C3R-710 710x3
C3R-220 220x3 C3R-470 470x3 C3R-720 720x3
C3R-230 230x3 C3R-480 480x3 C3R-730 730x3
C3R-240 240x3 C3R-490 490x3 C3R-740 740x3
C3R-250 250x3 C3R-500 500x3 C3R-750 750x3
C3R-260 260x3 C3R-510 510x3 C3R-760 760x3
C3R-270 270x3 C3R-520 520x3 C3R-770 770x3
C3R-280 280x3 C3R-530 530x3 C3R-780 780x3
C3R-290 290x3 C3R-540 540x3 C3R-790 790x3
C3R-300 300x3 C3R-550 550x3 C3R-800 800x3
C3R-310 310x3 C3R-560 560x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 6
Стандартные крючки СR
C4R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C4R-70 70x4 C4R-320 320x4 C4R-570 570x4
C4R-80 80x4 C4R-330 330x4 C4R-580 580x4
C4R-90 90x4 C4R-340 340x4 C4R-590 590x4
C4R-100 100x4 C4R-350 350x4 C4R-600 600x4
C4R-110 110x4 C4R-360 360x4 C4R-610 610x4
C4R-120 120x4 C4R-370 370x4 C4R-620 620x4
C4R-130 130x4 C4R-380 380x4 C4R-630 630x4
C4R-140 140x4 C4R-390 390x4 C4R-640 640x4
C4R-150 150x4 C4R-400 400x4 C4R-650 650x4
C4R-160 160x4 C4R-410 410x4 C4R-660 660x4
C4R-170 170x4 C4R-420 420x4 C4R-670 670x4
C4R-180 180x4 C4R-430 430x4 C4R-680 680x4
C4R-190 190x4 C4R-440 440x4 C4R-690 690x4
C4R-200 200x4 C4R-450 450x4 C4R-700 700x4
C4R-210 210x4 C4R-460 460x4 C4R-710 710x4
C4R-220 220x4 C4R-470 470x4 C4R-720 720x4
C4R-230 230x4 C4R-480 480x4 C4R-730 730x4
C4R-240 240x4 C4R-490 490x4 C4R-740 740x4
C4R-250 250x4 C4R-500 500x4 C4R-750 750x4
C4R-260 260x4 C4R-510 510x4 C4R-760 760x4
C4R-270 270x4 C4R-520 520x4 C4R-770 770x4
C4R-280 280x4 C4R-530 530x4 C4R-780 780x4
C4R-290 290x4 C4R-540 540x4 C4R-790 790x4
C4R-300 300x4 C4R-550 550x4 C4R-800 800x4
C4R-310 310x4 C4R-560 560x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 7
Стандартные крючки СR
C5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C5R-70 70x5 C5R-320 320x5 C5R-570 570x5
C5R-80 80x5 C5R-330 330x5 C5R-580 580x5
C5R-90 90x5 C5R-340 340x5 C5R-590 590x5
C5R-100 100x5 C5R-350 350x5 C5R-600 600x5
C5R-110 110x5 C5R-360 360x5 C5R-610 610x5
C5R-120 120x5 C5R-370 370x5 C5R-620 620x5
C5R-130 130x5 C5R-380 380x5 C5R-630 630x5
C5R-140 140x5 C5R-390 390x5 C5R-640 640x5
C5R-150 150x5 C5R-400 400x5 C5R-650 650x5
C5R-160 160x5 C5R-410 410x5 C5R-660 660x5
C5R-170 170x5 C5R-420 420x5 C5R-670 670x5
C5R-180 180x5 C5R-430 430x5 C5R-680 680x5
C5R-190 190x5 C5R-440 440x5 C5R-690 690x5
C5R-200 200x5 C5R-450 450x5 C5R-700 700x5
C5R-210 210x5 C5R-460 460x5 C5R-710 710x5
C5R-220 220x5 C5R-470 470x5 C5R-720 720x5
C5R-230 230x5 C5R-480 480x5 C5R-730 730x5
C5R-240 240x5 C5R-490 490x5 C5R-740 740x5
C5R-250 250x5 C5R-500 500x5 C5R-750 750x5
C5R-260 260x5 C5R-510 510x5 C5R-760 760x5
C5R-270 270x5 C5R-520 520x5 C5R-770 770x5
C5R-280 280x5 C5R-530 530x5 C5R-780 780x5
C5R-290 290x5 C5R-540 540x5 C5R-790 790x5
C5R-300 300x5 C5R-550 550x5 C5R-800 800x5
C5R-310 310x5 C5R-560 560x5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 8
Стандартные крючки СR
C6R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C6R-70 70x6 C6R-320 320x6 C6R-570 570x6
C6R-80 80x6 C6R-330 330x6 C6R-580 580x6
C6R-90 90x6 C6R-340 340x6 C6R-590 590x6
C6R-100 100x6 C6R-350 350x6 C6R-600 600x6
C6R-110 110x6 C6R-360 360x6 C6R-610 610x6
C6R-120 120x6 C6R-370 370x6 C6R-620 620x6
C6R-130 130x6 C6R-380 380x6 C6R-630 630x6
C6R-140 140x6 C6R-390 390x6 C6R-640 640x6
C6R-150 150x6 C6R-400 400x6 C6R-650 650x6
C6R-160 160x6 C6R-410 410x6 C6R-660 660x6
C6R-170 170x6 C6R-420 420x6 C6R-670 670x6
C6R-180 180x6 C6R-430 430x6 C6R-680 680x6
C6R-190 190x6 C6R-440 440x6 C6R-690 690x6
C6R-200 200x6 C6R-450 450x6 C6R-700 700x6
C6R-210 210x6 C6R-460 460x6 C6R-710 710x6
C6R-220 220x6 C6R-470 470x6 C6R-720 720x6
C6R-230 230x6 C6R-480 480x6 C6R-730 730x6
C6R-240 240x6 C6R-490 490x6 C6R-740 740x6
C6R-250 250x6 C6R-500 500x6 C6R-750 750x6
C6R-260 260x6 C6R-510 510x6 C6R-760 760x6
C6R-270 270x6 C6R-520 520x6 C6R-770 770x6
C6R-280 280x6 C6R-530 530x6 C6R-780 780x6
C6R-290 290x6 C6R-540 540x6 C6R-790 790x6
C6R-300 300x6 C6R-550 550x6 C6R-800 800x6
C6R-310 310x6 C6R-560 560x6
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru  9
Стандартные крючки СR
C8R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C8R-70 70x8 C8R-320 320x8 C8R-570 570x8
C8R-80 80x8 C8R-330 330x8 C8R-580 580x8
C8R-90 90x8 C8R-340 340x8 C8R-590 590x8
C8R-100 100x8 C8R-350 350x8 C8R-600 600x8
C8R-110 110x8 C8R-360 360x8 C8R-610 610x8
C8R-120 120x8 C8R-370 370x8 C8R-620 620x8
C8R-130 130x8 C8R-380 380x8 C8R-630 630x8
C8R-140 140x8 C8R-390 390x8 C8R-640 640x8
C8R-150 150x8 C8R-400 400x8 C8R-650 650x8
C8R-160 160x8 C8R-410 410x8 C8R-660 660x8
C8R-170 170x8 C8R-420 420x8 C8R-670 670x8
C8R-180 180x8 C8R-430 430x8 C8R-680 680x8
C8R-190 190x8 C8R-440 440x8 C8R-690 690x8
C8R-200 200x8 C8R-450 450x8 C8R-700 700x8
C8R-210 210x8 C8R-460 460x8 C8R-710 710x8
C8R-220 220x8 C8R-470 470x8 C8R-720 720x8
C8R-230 230x8 C8R-480 480x8 C8R-730 730x8
C8R-240 240x8 C8R-490 490x8 C8R-740 740x8
C8R-250 250x8 C8R-500 500x8 C8R-750 750x8
C8R-260 260x8 C8R-510 510x8 C8R-760 760x8
C8R-270 270x8 C8R-520 520x8 C8R-770 770x8
C8R-280 280x8 C8R-530 530x8 C8R-780 780x8
C8R-290 290x8 C8R-540 540x8 C8R-790 790x8
C8R-300 300x8 C8R-550 550x8 C8R-800 800x8
C8R-310 310x8 C8R-560 560x8
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 10
Стандартные крючки СR
C9R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C9R-70 70x9 C9R-320 320x9 C9R-570 570x9
C9R-80 80x9 C9R-330 330x9 C9R-580 580x9
C9R-90 90x9 C9R-340 340x9 C9R-590 590x9
C9R-100 100x9 C9R-350 350x9 C9R-600 600x9
C9R-110 110x9 C9R-360 360x9 C9R-610 610x9
C9R-120 120x9 C9R-370 370x9 C9R-620 620x9
C9R-130 130x9 C9R-380 380x9 C9R-630 630x9
C9R-140 140x9 C9R-390 390x9 C9R-640 640x9
C9R-150 150x9 C9R-400 400x9 C9R-650 650x9
C9R-160 160x9 C9R-410 410x9 C9R-660 660x9
C9R-170 170x9 C9R-420 420x9 C9R-670 670x9
C9R-180 180x9 C9R-430 430x9 C9R-680 680x9
C9R-190 190x9 C9R-440 440x9 C9R-690 690x9
C9R-200 200x9 C9R-450 450x9 C9R-700 700x9
C9R-210 210x9 C9R-460 460x9 C9R-710 710x9
C9R-220 220x9 C9R-470 470x9 C9R-720 720x9
C9R-230 230x9 C9R-480 480x9 C9R-730 730x9
C9R-240 240x9 C9R-490 490x9 C9R-740 740x9
C9R-250 250x9 C9R-500 500x9 C9R-750 750x9
C9R-260 260x9 C9R-510 510x9 C9R-760 760x9
C9R-270 270x9 C9R-520 520x9 C9R-770 770x9
C9R-280 280x9 C9R-530 530x9 C9R-780 780x9
C9R-290 290x9 C9R-540 540x9 C9R-790 790x9
C9R-300 300x9 C9R-550 550x9 C9R-800 800x9
C9R-310 310x9 C9R-560 560x9
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 11
Стандартные крючки СR
C10R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C10R-70 70x10 C10R-320 320x10 C10R-570 570x10
C10R-80 80x10 C10R-330 330x10 C10R-580 580x10
C10R-90 90x10 C10R-340 340x10 C10R-590 590x10
C10R-100 100x10 C10R-350 350x10 C10R-600 600x10
C10R-110 110x10 C10R-360 360x10 C10R-610 610x10
C10R-120 120x10 C10R-370 370x10 C10R-620 620x10
C10R-130 130x10 C10R-380 380x10 C10R-630 630x10
C10R-140 140x10 C10R-390 390x10 C10R-640 640x10
C10R-150 150x10 C10R-400 400x10 C10R-650 650x10
C10R-160 160x10 C10R-410 410x10 C10R-660 660x10
C10R-170 170x10 C10R-420 420x10 C10R-670 670x10
C10R-180 180x10 C10R-430 430x10 C10R-680 680x10
C10R-190 190x10 C10R-440 440x10 C10R-690 690x10
C10R-200 200x10 C10R-450 450x10 C10R-700 700x10
C10R-210 210x10 C10R-460 460x10 C10R-710 710x10
C10R-220 220x10 C10R-470 470x10 C10R-720 720x10
C10R-230 230x10 C10R-480 480x10 C10R-730 730x10
C10R-240 240x10 C10R-490 490x10 C10R-740 740x10
C10R-250 250x10 C10R-500 500x10 C10R-750 750x10
C10R-260 260x10 C10R-510 510x10 C10R-760 760x10
C10R-270 270x10 C10R-520 520x10 C10R-770 770x10
C10R-280 280x10 C10R-530 530x10 C10R-780 780x10
C10R-290 290x10 C10R-540 540x10 C10R-790 790x10
C10R-300 300x10 C10R-550 550x10 C10R-800 800x10
C10R-310 310x10 C10R-560 560x10
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 12
Стандартные крючки СR
C11,5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
C11,5R-70 70x11,5 C11,5R-320 320x11,5 C11,5R-570 570x11,5
C11,5R-80 80x11,5 C11,5R-330 330x11,5 C11,5R-580 580x11,5
C11,5R-90 90x11,5 C11,5R-340 340x11,5 C11,5R-590 590x11,5
C11,5R-100 100x11,5 C11,5R-350 350x11,5 C11,5R-600 600x11,5
C11,5R-110 110x11,5 C11,5R-360 360x11,5 C11,5R-610 610x11,5
C11,5R-120 120x11,5 C11,5R-370 370x11,5 C11,5R-620 620x11,5
C11,5R-130 130x11,5 C11,5R-380 380x11,5 C11,5R-630 630x11,5
C11,5R-140 140x11,5 C11,5R-390 390x11,5 C11,5R-640 640x11,5
C11,5R-150 150x11,5 C11,5R-400 400x11,5 C11,5R-650 650x11,5
C11,5R-160 160x11,5 C11,5R-410 410x11,5 C11,5R-660 660x11,5
C11,5R-170 170x11,5 C11,5R-420 420x11,5 C11,5R-670 670x11,5
C11,5R-180 180x11,5 C11,5R-430 430x11,5 C11,5R-680 680x11,5
C11,5R-190 190x11,5 C11,5R-440 440x11,5 C11,5R-690 690x11,5
C11,5R-200 200x11,5 C11,5R-450 450x11,5 C11,5R-700 700x11,5
C11,5R-210 210x11,5 C11,5R-460 460x11,5 C11,5R-710 710x11,5
C11,5R-220 220x11,5 C11,5R-470 470x11,5 C11,5R-720 720x11,5
C11,5R-230 230x11,5 C11,5R-480 480x11,5 C11,5R-730 730x11,5
C11,5R-240 240x11,5 C11,5R-490 490x11,5 C11,5R-740 740x11,5
C11,5R-250 250x11,5 C11,5R-500 500x11,5 C11,5R-750 750x11,5
C11,5R-260 260x11,5 C11,5R-510 510x11,5 C11,5R-760 760x11,5
C11,5R-270 270x11,5 C11,5R-520 520x11,5 C11,5R-770 770x11,5
C11,5R-280 280x11,5 C11,5R-530 530x11,5 C11,5R-780 780x11,5
C11,5R-290 290x11,5 C11,5R-540 540x11,5 C11,5R-790 790x11,5
C11,5R-300 300x11,5 C11,5R-550 550x11,5 C11,5R-800 800x11,5
C11,5R-310 310x11,5 C11,5R-560 560x11,5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 13
Стандартные крючки ZV
Z3V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z3V-100 100х3 Z3V-240 240x3 Z3V-380 380x3
Z3V-110 110х3 Z3V-250 250x3 Z3V-390 390x3
Z3V-120 120х3 Z3V-260 260x3 Z3V-400 400x3
Z3V-130 130х3 Z3V-270 270x3 Z3V-410 410x3
Z3V-140 140х3 Z3V-280 280x3 Z3V-420 420x3
Z3V-150 150х3 Z3V-290 290x3 Z3V-430 430x3
Z3V-160 160х3 Z3V-300 300x3 Z3V-440 440x3
Z3V-170 170х3 Z3V-310 310x3 Z3V-450 450x3
Z3V-180 180х3 Z3V-320 320x3 Z3V-460 460x3
Z3V-190 190х3 Z3V-330 330x3 Z3V-470 470x3
Z3V-200 200х3 Z3V-340 340x3 Z3V-480 480x3
Z3V-210 210х3 Z3V-350 350x3 Z3V-490 490x3
Z3V-220 220х3 Z3V-360 360x3 Z3V-500 500х3
Z3V-230 230x3 Z3V-370 370x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 14
Стандартные крючки ZV
Z4V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z4V-100 100x4 Z4V-270 270x4 Z4V-440 440x4
Z4V-110 110x4 Z4V-280 280x4 Z4V-450 450x4
Z4V-120 120x4 Z4V-290 290x4 Z4V-460 460x4
Z4V-130 130x4 Z4V-300 300x4 Z4V-470 470x4
Z4V-140 140x4 Z4V-310 310x4 Z4V-480 480x4
Z4V-150 150x4 Z4V-320 320x4 Z4V-490 490x4
Z4V-160 160x4 Z4V-330 330x4 Z4V-500 500x4
Z4V-170 170x4 Z4V-340 340x4 Z4V-510 510x4
Z4V-180 180x4 Z4V-350 350x4 Z4V-520 520x4
Z4V-190 190x4 Z4V-360 360x4 Z4V-530 530x4
Z4V-200 200x4 Z4V-370 370x4 Z4V-540 540x4
Z4V-210 210x4 Z4V-380 380x4 Z4V-550 550x4
Z4V-220 220x4 Z4V-390 390x4 Z4V-560 560x4
Z4V-230 230x4 Z4V-400 400x4 Z4V-570 570x4
Z4V-240 240x4 Z4V-410 410x4 Z4V-580 580x4
Z4V-250 250x4 Z4V-420 420x4 Z4V-590 590x4
Z4V-260 260x4 Z4V-430 430x4 Z4V-600 600x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 15
Стандартные крючки ZR
Z3R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z3R-70 70x3 Z3R-350 350x3 Z3R-630 630x3
Z3R-80 80x3 Z3R-360 360x3 Z3R-640 640x3
Z3R-90 90x3 Z3R-370 370x3 Z3R-650 650x3
Z3R-100 100x3 Z3R-380 380x3 Z3R-660 660x3
Z3R-110 110x3 Z3R-390 390x3 Z3R-670 670x3
Z3R-120 120x3 Z3R-400 400x3 Z3R-680 680x3
Z3R-130 130x3 Z3R-410 410x3 Z3R-690 690x3
Z3R-140 140x3 Z3R-420 420x3 Z3R-700 700x3
Z3R-150 150x3 Z3R-430 430x3 Z3R-710 710x3
Z3R-160 160x3 Z3R-440 440x3 Z3R-720 720x3
Z3R-170 170x3 Z3R-450 450x3 Z3R-730 730x3
Z3R-180 180x3 Z3R-460 460x3 Z3R-740 740x3
Z3R-190 190x3 Z3R-470 470x3 Z3R-750 750x3
Z3R-200 200x3 Z3R-480 480x3 Z3R-760 760x3
Z3R-210 210x3 Z3R-490 490x3 Z3R-770 770x3
Z3R-220 220x3 Z3R-500 500x3 Z3R-780 780x3
Z3R-230 230x3 Z3R-510 510x3 Z3R-790 790x3
Z3R-240 240x3 Z3R-520 520x3 Z3R-800 800x3
Z3R-250 250x3 Z3R-530 530x3 Z3R-810 810x3
Z3R-260 260x3 Z3R-540 540x3 Z3R-820 820x3
Z3R-270 270x3 Z3R-550 550x3 Z3R-830 830x3
Z3R-280 280x3 Z3R-560 560x3 Z3R-840 840x3
Z3R-290 290x3 Z3R-570 570x3 Z3R-850 850x3
Z3R-300 300x3 Z3R-580 580x3 Z3R-860 860x3
Z3R-310 310x3 Z3R-590 590x3 Z3R-870 870x3
Z3R-320 320x3 Z3R-600 600x3 Z3R-880 880x3
Z3R-330 330x3 Z3R-610 610x3 Z3R-890 890x3
Z3R-340 340x3 Z3R-620 620x3 Z3R-900 900x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 16
Стандартные крючки ZR
Z4R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z4R-70 70x4 Z4R-350 350x4 Z4R-630 630x4
Z4R-80 80x4 Z4R-360 360x4 Z4R-640 640x4
Z4R-90 90x4 Z4R-370 370x4 Z4R-650 650x4
Z4R-100 100x4 Z4R-380 380x4 Z4R-660 660x4
Z4R-110 110x4 Z4R-390 390x4 Z4R-670 670x4
Z4R-120 120x4 Z4R-400 400x4 Z4R-680 680x4
Z4R-130 130x4 Z4R-410 410x4 Z4R-690 690x4
Z4R-140 140x4 Z4R-420 420x4 Z4R-700 700x4
Z4R-150 150x4 Z4R-430 430x4 Z4R-710 710x4
Z4R-160 160x4 Z4R-440 440x4 Z4R-720 720x4
Z4R-170 170x4 Z4R-450 450x4 Z4R-730 730x4
Z4R-180 180x4 Z4R-460 460x4 Z4R-740 740x4
Z4R-190 190x4 Z4R-470 470x4 Z4R-750 750x4
Z4R-200 200x4 Z4R-480 480x4 Z4R-760 760x4
Z4R-210 210x4 Z4R-490 490x4 Z4R-770 770x4
Z4R-220 220x4 Z4R-500 500x4 Z4R-780 780x4
Z4R-230 230x4 Z4R-510 510x4 Z4R-790 790x4
Z4R-240 240x4 Z4R-520 520x4 Z4R-800 800x4
Z4R-250 250x4 Z4R-530 530x4 Z4R-810 810x4
Z4R-260 260x4 Z4R-540 540x4 Z4R-820 820x4
Z4R-270 270x4 Z4R-550 550x4 Z4R-830 830x4
Z4R-280 280x4 Z4R-560 560x4 Z4R-840 840x4
Z4R-290 290x4 Z4R-570 570x4 Z4R-850 850x4
Z4R-300 300x4 Z4R-580 580x4 Z4R-860 860x4
Z4R-310 310x4 Z4R-590 590x4 Z4R-870 870x4
Z4R-320 320x4 Z4R-600 600x4 Z4R-880 880x4
Z4R-330 330x4 Z4R-610 610x4 Z4R-890 890x4
Z4R-340 340x4 Z4R-620 620x4 Z4R-900 900x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 17
Стандартные крючки ZR
Z5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z5R-70 70x5 Z5R-350 350x5 Z5R-630 630x5
Z5R-80 80x5 Z5R-360 360x5 Z5R-640 640x5
Z5R-90 90x5 Z5R-370 370x5 Z5R-650 650x5
Z5R-100 100x5 Z5R-380 380x5 Z5R-660 660x5
Z5R-110 110x5 Z5R-390 390x5 Z5R-670 670x5
Z5R-120 120x5 Z5R-400 400x5 Z5R-680 680x5
Z5R-130 130x5 Z5R-410 410x5 Z5R-690 690x5
Z5R-140 140x5 Z5R-420 420x5 Z5R-700 700x5
Z5R-150 150x5 Z5R-430 430x5 Z5R-710 710x5
Z5R-160 160x5 Z5R-440 440x5 Z5R-720 720x5
Z5R-170 170x5 Z5R-450 450x5 Z5R-730 730x5
Z5R-180 180x5 Z5R-460 460x5 Z5R-740 740x5
Z5R-190 190x5 Z5R-470 470x5 Z5R-750 750x5
Z5R-200 200x5 Z5R-480 480x5 Z5R-760 760x5
Z5R-210 210x5 Z5R-490 490x5 Z5R-770 770x5
Z5R-220 220x5 Z5R-500 500x5 Z5R-780 780x5
Z5R-230 230x5 Z5R-510 510x5 Z5R-790 790x5
Z5R-240 240x5 Z5R-520 520x5 Z5R-800 800x5
Z5R-250 250x5 Z5R-530 530x5 Z5R-810 810x5
Z5R-260 260x5 Z5R-540 540x5 Z5R-820 820x5
Z5R-270 270x5 Z5R-550 550x5 Z5R-830 830x5
Z5R-280 280x5 Z5R-560 560x5 Z5R-840 840x5
Z5R-290 290x5 Z5R-570 570x5 Z5R-850 850x5
Z5R-300 300x5 Z5R-580 580x5 Z5R-860 860x5
Z5R-310 310x5 Z5R-590 590x5 Z5R-870 870x5
Z5R-320 320x5 Z5R-600 600x5 Z5R-880 880x5
Z5R-330 330x5 Z5R-610 610x5 Z5R-890 890x5
Z5R-340 340x5 Z5R-620 620x5 Z5R-900 900x5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 18
Стандартные крючки ZR
Z6R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z6R-70 70x6 Z6R-350 350x6 Z6R-630 630x6
Z6R-80 80x6 Z6R-360 360x6 Z6R-640 640x6
Z6R-90 90x6 Z6R-370 370x6 Z6R-650 650x6
Z6R-100 100x6 Z6R-380 380x6 Z6R-660 660x6
Z6R-110 110x6 Z6R-390 390x6 Z6R-670 670x6
Z6R-120 120x6 Z6R-400 400x6 Z6R-680 680x6
Z6R-130 130x6 Z6R-410 410x6 Z6R-690 690x6
Z6R-140 140x6 Z6R-420 420x6 Z6R-700 700x6
Z6R-150 150x6 Z6R-430 430x6 Z6R-710 710x6
Z6R-160 160x6 Z6R-440 440x6 Z6R-720 720x6
Z6R-170 170x6 Z6R-450 450x6 Z6R-730 730x6
Z6R-180 180x6 Z6R-460 460x6 Z6R-740 740x6
Z6R-190 190x6 Z6R-470 470x6 Z6R-750 750x6
Z6R-200 200x6 Z6R-480 480x6 Z6R-760 760x6
Z6R-210 210x6 Z6R-490 490x6 Z6R-770 770x6
Z6R-220 220x6 Z6R-500 500x6 Z6R-780 780x6
Z6R-230 230x6 Z6R-510 510x6 Z6R-790 790x6
Z6R-240 240x6 Z6R-520 520x6 Z6R-800 800x6
Z6R-250 250x6 Z6R-530 530x6 Z6R-810 810x6
Z6R-260 260x6 Z6R-540 540x6 Z6R-820 820x6
Z6R-270 270x6 Z6R-550 550x6 Z6R-830 830x6
Z6R-280 280x6 Z6R-560 560x6 Z6R-840 840x6
Z6R-290 290x6 Z6R-570 570x6 Z6R-850 850x6
Z6R-300 300x6 Z6R-580 580x6 Z6R-860 860x6
Z6R-310 310x6 Z6R-590 590x6 Z6R-870 870x6
Z6R-320 320x6 Z6R-600 600x6 Z6R-880 880x6
Z6R-330 330x6 Z6R-610 610x6 Z6R-890 890x6
Z6R-340 340x6 Z6R-620 620x6 Z6R-900 900x6
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 14
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 14
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 19
Стандартные крючки ZR
Z8R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z8R-70 70x8 Z8R-350 350x8 Z8R-630 630x8
Z8R-80 80x8 Z8R-360 360x8 Z8R-640 640x8
Z8R-90 90x8 Z8R-370 370x8 Z8R-650 650x8
Z8R-100 100x8 Z8R-380 380x8 Z8R-660 660x8
Z8R-110 110x8 Z8R-390 390x8 Z8R-670 670x8
Z8R-120 120x8 Z8R-400 400x8 Z8R-680 680x8
Z8R-130 130x8 Z8R-410 410x8 Z8R-690 690x8
Z8R-140 140x8 Z8R-420 420x8 Z8R-700 700x8
Z8R-150 150x8 Z8R-430 430x8 Z8R-710 710x8
Z8R-160 160x8 Z8R-440 440x8 Z8R-720 720x8
Z8R-170 170x8 Z8R-450 450x8 Z8R-730 730x8
Z8R-180 180x8 Z8R-460 460x8 Z8R-740 740x8
Z8R-190 190x8 Z8R-470 470x8 Z8R-750 750x8
Z8R-200 200x8 Z8R-480 480x8 Z8R-760 760x8
Z8R-210 210x8 Z8R-490 490x8 Z8R-770 770x8
Z8R-220 220x8 Z8R-500 500x8 Z8R-780 780x8
Z8R-230 230x8 Z8R-510 510x8 Z8R-790 790x8
Z8R-240 240x8 Z8R-520 520x8 Z8R-800 800x8
Z8R-250 250x8 Z8R-530 530x8 Z8R-810 810x8
Z8R-260 260x8 Z8R-540 540x8 Z8R-820 820x8
Z8R-270 270x8 Z8R-550 550x8 Z8R-830 830x8
Z8R-280 280x8 Z8R-560 560x8 Z8R-840 840x8
Z8R-290 290x8 Z8R-570 570x8 Z8R-850 850x8
Z8R-300 300x8 Z8R-580 580x8 Z8R-860 860x8
Z8R-310 310x8 Z8R-590 590x8 Z8R-870 870x8
Z8R-320 320x8 Z8R-600 600x8 Z8R-880 880x8
Z8R-330 330x8 Z8R-610 610x8 Z8R-890 890x8
Z8R-340 340x8 Z8R-620 620x8 Z8R-900 900x8
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 20
Стандартные крючки ZR
Z9R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z9R-70 70x9 Z9R-350 350x9 Z9R-630 630x9
Z9R-80 80x9 Z9R-360 360x9 Z9R-640 640x9
Z9R-90 90x9 Z9R-370 370x9 Z9R-650 650x9
Z9R-100 100x9 Z9R-380 380x9 Z9R-660 660x9
Z9R-110 110x9 Z9R-390 390x9 Z9R-670 670x9
Z9R-120 120x9 Z9R-400 400x9 Z9R-680 680x9
Z9R-130 130x9 Z9R-410 410x9 Z9R-690 690x9
Z9R-140 140x9 Z9R-420 420x9 Z9R-700 700x9
Z9R-150 150x9 Z9R-430 430x9 Z9R-710 710x9
Z9R-160 160x9 Z9R-440 440x9 Z9R-720 720x9
Z9R-170 170x9 Z9R-450 450x9 Z9R-730 730x9
Z9R-180 180x9 Z9R-460 460x9 Z9R-740 740x9
Z9R-190 190x9 Z9R-470 470x9 Z9R-750 750x9
Z9R-200 200x9 Z9R-480 480x9 Z9R-760 760x9
Z9R-210 210x9 Z9R-490 490x9 Z9R-770 770x9
Z9R-220 220x9 Z9R-500 500x9 Z9R-780 780x9
Z9R-230 230x9 Z9R-510 510x9 Z9R-790 790x9
Z9R-240 240x9 Z9R-520 520x9 Z9R-800 800x9
Z9R-250 250x9 Z9R-530 530x9 Z9R-810 810x9
Z9R-260 260x9 Z9R-540 540x9 Z9R-820 820x9
Z9R-270 270x9 Z9R-550 550x9 Z9R-830 830x9
Z9R-280 280x9 Z9R-560 560x9 Z9R-840 840x9
Z9R-290 290x9 Z9R-570 570x9 Z9R-850 850x9
Z9R-300 300x9 Z9R-580 580x9 Z9R-860 860x9
Z9R-310 310x9 Z9R-590 590x9 Z9R-870 870x9
Z9R-320 320x9 Z9R-600 600x9 Z9R-880 880x9
Z9R-330 330x9 Z9R-610 610x9 Z9R-890 890x9
Z9R-340 340x9 Z9R-620 620x9 Z9R-900 900x9
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 21
Стандартные крючки ZR
Z10R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z10R-70 70x10 Z10R-350 350x10 Z10R-630 630x10
Z10R-80 80x10 Z10R-360 360x10 Z10R-640 640x10
Z10R-90 90x10 Z10R-370 370x10 Z10R-650 650x10
Z10R-100 100x10 Z10R-380 380x10 Z10R-660 660x10
Z10R-110 110x10 Z10R-390 390x10 Z10R-670 670x10
Z10R-120 120x10 Z10R-400 400x10 Z10R-680 680x10
Z10R-130 130x10 Z10R-410 410x10 Z10R-690 690x10
Z10R-140 140x10 Z10R-420 420x10 Z10R-700 700x10
Z10R-150 150x10 Z10R-430 430x10 Z10R-710 710x10
Z10R-160 160x10 Z10R-440 440x10 Z10R-720 720x10
Z10R-170 170x10 Z10R-450 450x10 Z10R-730 730x10
Z10R-180 180x10 Z10R-460 460x10 Z10R-740 740x10
Z10R-190 190x10 Z10R-470 470x10 Z10R-750 750x10
Z10R-200 200x10 Z10R-480 480x10 Z10R-760 760x10
Z10R-210 210x10 Z10R-490 490x10 Z10R-770 770x10
Z10R-220 220x10 Z10R-500 500x10 Z10R-780 780x10
Z10R-230 230x10 Z10R-510 510x10 Z10R-790 790x10
Z10R-240 240x10 Z10R-520 520x10 Z10R-800 800x10
Z10R-250 250x10 Z10R-530 530x10 Z10R-810 810x10
Z10R-260 260x10 Z10R-540 540x10 Z10R-820 820x10
Z10R-270 270x10 Z10R-550 550x10 Z10R-830 830x10
Z10R-280 280x10 Z10R-560 560x10 Z10R-840 840x10
Z10R-290 290x10 Z10R-570 570x10 Z10R-850 850x10
Z10R-300 300x10 Z10R-580 580x10 Z10R-860 860x10
Z10R-310 310x10 Z10R-590 590x10 Z10R-870 870x10
Z10R-320 320x10 Z10R-600 600x10 Z10R-880 880x10
Z10R-330 330x10 Z10R-610 610x10 Z10R-890 890x10
Z10R-340 340x10 Z10R-620 620x10 Z10R-900 900x10
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 22
Стандартные крючки ZR
Z11,5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
Z11,5R-70 70x11,5 Z11,5R-350 350x11,5 Z11,5R-630 630x11,5
Z11,5R-80 80x11,5 Z11,5R-360 360x11,5 Z11,5R-640 640x11,5
Z11,5R-90 90x11,5 Z11,5R-370 370x11,5 Z11,5R-650 650x11,5
Z11,5R-100 100x11,5 Z11,5R-380 380x11,5 Z11,5R-660 660x11,5
Z11,5R-110 110x11,5 Z11,5R-390 390x11,5 Z11,5R-670 670x11,5
Z11,5R-120 120x11,5 Z11,5R-400 400x11,5 Z11,5R-680 680x11,5
Z11,5R-130 130x11,5 Z11,5R-410 410x11,5 Z11,5R-690 690x11,5
Z11,5R-140 140x11,5 Z11,5R-420 420x11,5 Z11,5R-700 700x11,5
Z11,5R-150 150x11,5 Z11,5R-430 430x11,5 Z11,5R-710 710x11,5
Z11,5R-160 160x11,5 Z11,5R-440 440x11,5 Z11,5R-720 720x11,5
Z11,5R-170 170x11,5 Z11,5R-450 450x11,5 Z11,5R-730 730x11,5
Z11,5R-180 180x11,5 Z11,5R-460 460x11,5 Z11,5R-740 740x11,5
Z11,5R-190 190x11,5 Z11,5R-470 470x11,5 Z11,5R-750 750x11,5
Z11,5R-200 200x11,5 Z11,5R-480 480x11,5 Z11,5R-760 760x11,5
Z11,5R-210 210x11,5 Z11,5R-490 490x11,5 Z11,5R-770 770x11,5
Z11,5R-220 220x11,5 Z11,5R-500 500x11,5 Z11,5R-780 780x11,5
Z11,5R-230 230x11,5 Z11,5R-510 510x11,5 Z11,5R-790 790x11,5
Z11,5R-240 240x11,5 Z11,5R-520 520x11,5 Z11,5R-800 800x11,5
Z11,5R-250 250x11,5 Z11,5R-530 530x11,5 Z11,5R-810 810x11,5
Z11,5R-260 260x11,5 Z11,5R-540 540x11,5 Z11,5R-820 820x11,5
Z11,5R-270 270x11,5 Z11,5R-550 550x11,5 Z11,5R-830 830x11,5
Z11,5R-280 280x11,5 Z11,5R-560 560x11,5 Z11,5R-840 840x11,5
Z11,5R-290 290x11,5 Z11,5R-570 570x11,5 Z11,5R-850 850x11,5
Z11,5R-300 300x11,5 Z11,5R-580 580x11,5 Z11,5R-860 860x11,5
Z11,5R-310 310x11,5 Z11,5R-590 590x11,5 Z11,5R-870 870x11,5
Z11,5R-320 320x11,5 Z11,5R-600 600x11,5 Z11,5R-880 880x11,5
Z11,5R-330 330x11,5 Z11,5R-610 610x11,5 Z11,5R-890 890x11,5
Z11,5R-340 340x11,5 Z11,5R-620 620x11,5 Z11,5R-900 900x11,5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 23
Стандартные крючки 90ZV
90Z3V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z3V-100 100х3 90Z3V-240 240x3 90Z3V-380 380x3
90Z3V-110 110х3 90Z3V-250 250x3 90Z3V-390 390x3
90Z3V-120 120х3 90Z3V-260 260x3 90Z3V-400 400x3
90Z3V-130 130х3 90Z3V-270 270x3 90Z3V-410 410x3
90Z3V-140 140х3 90Z3V-280 280x3 90Z3V-420 420x3
90Z3V-150 150х3 90Z3V-290 290x3 90Z3V-430 430x3
90Z3V-160 160х3 90Z3V-300 300x3 90Z3V-440 440x3
90Z3V-170 170х3 90Z3V-310 310x3 90Z3V-450 450x3
90Z3V-180 180х3 90Z3V-320 320x3 90Z3V-460 460x3
90Z3V-190 190х3 90Z3V-330 330x3 90Z3V-470 470x3
90Z3V-200 200х3 90Z3V-340 340x3 90Z3V-480 480x3
90Z3V-210 210х3 90Z3V-350 350x3 90Z3V-490 490x3
90Z3V-220 220х3 90Z3V-360 360x3 90Z3V-500 500х3
90Z3V-230 230x3 90Z3V-370 370x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 24
Стандартные крючки 90ZV
90Z4V
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z4V-100 100x4 90Z4V-270 270x4 90Z4V-440 440x4
90Z4V-110 110x4 90Z4V-280 280x4 90Z4V-450 450x4
90Z4V-120 120x4 90Z4V-290 290x4 90Z4V-460 460x4
90Z4V-130 130x4 90Z4V-300 300x4 90Z4V-470 470x4
90Z4V-140 140x4 90Z4V-310 310x4 90Z4V-480 480x4
90Z4V-150 150x4 90Z4V-320 320x4 90Z4V-490 490x4
90Z4V-160 160x4 90Z4V-330 330x4 90Z4V-500 500x4
90Z4V-170 170x4 90Z4V-340 340x4 90Z4V-510 510x4
90Z4V-180 180x4 90Z4V-350 350x4 90Z4V-520 520x4
90Z4V-190 190x4 90Z4V-360 360x4 90Z4V-530 530x4
90Z4V-200 200x4 90Z4V-370 370x4 90Z4V-540 540x4
90Z4V-210 210x4 90Z4V-380 380x4 90Z4V-550 550x4
90Z4V-220 220x4 90Z4V-390 390x4 90Z4V-560 560x4
90Z4V-230 230x4 90Z4V-400 400x4 90Z4V-570 570x4
90Z4V-240 240x4 90Z4V-410 410x4 90Z4V-580 580x4
90Z4V-250 250x4 90Z4V-420 420x4 90Z4V-590 590x4
90Z4V-260 260x4 90Z4V-430 430x4 90Z4V-600 600x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 25
Стандартные крючки 90ZR
90Z3R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z3R-70 70x3 90Z3R-350 350x3 90Z3R-630 630x3
90Z3R-80 80x3 90Z3R-360 360x3 90Z3R-640 640x3
90Z3R-90 90x3 90Z3R-370 370x3 90Z3R-650 650x3
90Z3R-100 100x3 90Z3R-380 380x3 90Z3R-660 660x3
90Z3R-110 110x3 90Z3R-390 390x3 90Z3R-670 670x3
90Z3R-120 120x3 90Z3R-400 400x3 90Z3R-680 680x3
90Z3R-130 130x3 90Z3R-410 410x3 90Z3R-690 690x3
90Z3R-140 140x3 90Z3R-420 420x3 90Z3R-700 700x3
90Z3R-150 150x3 90Z3R-430 430x3 90Z3R-710 710x3
90Z3R-160 160x3 90Z3R-440 440x3 90Z3R-720 720x3
90Z3R-170 170x3 90Z3R-450 450x3 90Z3R-730 730x3
90Z3R-180 180x3 90Z3R-460 460x3 90Z3R-740 740x3
90Z3R-190 190x3 90Z3R-470 470x3 90Z3R-750 750x3
90Z3R-200 200x3 90Z3R-480 480x3 90Z3R-760 760x3
90Z3R-210 210x3 90Z3R-490 490x3 90Z3R-770 770x3
90Z3R-220 220x3 90Z3R-500 500x3 90Z3R-780 780x3
90Z3R-230 230x3 90Z3R-510 510x3 90Z3R-790 790x3
90Z3R-240 240x3 90Z3R-520 520x3 90Z3R-800 800x3
90Z3R-250 250x3 90Z3R-530 530x3 90Z3R-810 810x3
90Z3R-260 260x3 90Z3R-540 540x3 90Z3R-820 820x3
90Z3R-270 270x3 90Z3R-550 550x3 90Z3R-830 830x3
90Z3R-280 280x3 90Z3R-560 560x3 90Z3R-840 840x3
90Z3R-290 290x3 90Z3R-570 570x3 90Z3R-850 850x3
90Z3R-300 300x3 90Z3R-580 580x3 90Z3R-860 860x3
90Z3R-310 310x3 90Z3R-590 590x3 90Z3R-870 870x3
90Z3R-320 320x3 90Z3R-600 600x3 90Z3R-880 880x3
90Z3R-330 330x3 90Z3R-610 610x3 90Z3R-890 890x3
90Z3R-340 340x3 90Z3R-620 620x3 90Z3R-900 900x3
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 26
Стандартные крючки 90ZR
90Z4R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z4R-70 70x4 90Z4R-350 350x4 90Z4R-630 630x4
90Z4R-80 80x4 90Z4R-360 360x4 90Z4R-640 640x4
90Z4R-90 90x4 90Z4R-370 370x4 90Z4R-650 650x4
90Z4R-100 100x4 90Z4R-380 380x4 90Z4R-660 660x4
90Z4R-110 110x4 90Z4R-390 390x4 90Z4R-670 670x4
90Z4R-120 120x4 90Z4R-400 400x4 90Z4R-680 680x4
90Z4R-130 130x4 90Z4R-410 410x4 90Z4R-690 690x4
90Z4R-140 140x4 90Z4R-420 420x4 90Z4R-700 700x4
90Z4R-150 150x4 90Z4R-430 430x4 90Z4R-710 710x4
90Z4R-160 160x4 90Z4R-440 440x4 90Z4R-720 720x4
90Z4R-170 170x4 90Z4R-450 450x4 90Z4R-730 730x4
90Z4R-180 180x4 90Z4R-460 460x4 90Z4R-740 740x4
90Z4R-190 190x4 90Z4R-470 470x4 90Z4R-750 750x4
90Z4R-200 200x4 90Z4R-480 480x4 90Z4R-760 760x4
90Z4R-210 210x4 90Z4R-490 490x4 90Z4R-770 770x4
90Z4R-220 220x4 90Z4R-500 500x4 90Z4R-780 780x4
90Z4R-230 230x4 90Z4R-510 510x4 90Z4R-790 790x4
90Z4R-240 240x4 90Z4R-520 520x4 90Z4R-800 800x4
90Z4R-250 250x4 90Z4R-530 530x4 90Z4R-810 810x4
90Z4R-260 260x4 90Z4R-540 540x4 90Z4R-820 820x4
90Z4R-270 270x4 90Z4R-550 550x4 90Z4R-830 830x4
90Z4R-280 280x4 90Z4R-560 560x4 90Z4R-840 840x4
90Z4R-290 290x4 90Z4R-570 570x4 90Z4R-850 850x4
90Z4R-300 300x4 90Z4R-580 580x4 90Z4R-860 860x4
90Z4R-310 310x4 90Z4R-590 590x4 90Z4R-870 870x4
90Z4R-320 320x4 90Z4R-600 600x4 90Z4R-880 880x4
90Z4R-330 330x4 90Z4R-610 610x4 90Z4R-890 890x4
90Z4R-340 340x4 90Z4R-620 620x4 90Z4R-900 900x4
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 27
Стандартные крючки 90ZR
90Z5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z5R-70 70x5 90Z5R-350 350x5 90Z5R-630 630x5
90Z5R-80 80x5 90Z5R-360 360x5 90Z5R-640 640x5
90Z5R-90 90x5 90Z5R-370 370x5 90Z5R-650 650x5
90Z5R-100 100x5 90Z5R-380 380x5 90Z5R-660 660x5
90Z5R-110 110x5 90Z5R-390 390x5 90Z5R-670 670x5
90Z5R-120 120x5 90Z5R-400 400x5 90Z5R-680 680x5
90Z5R-130 130x5 90Z5R-410 410x5 90Z5R-690 690x5
90Z5R-140 140x5 90Z5R-420 420x5 90Z5R-700 700x5
90Z5R-150 150x5 90Z5R-430 430x5 90Z5R-710 710x5
90Z5R-160 160x5 90Z5R-440 440x5 90Z5R-720 720x5
90Z5R-170 170x5 90Z5R-450 450x5 90Z5R-730 730x5
90Z5R-180 180x5 90Z5R-460 460x5 90Z5R-740 740x5
90Z5R-190 190x5 90Z5R-470 470x5 90Z5R-750 750x5
90Z5R-200 200x5 90Z5R-480 480x5 90Z5R-760 760x5
90Z5R-210 210x5 90Z5R-490 490x5 90Z5R-770 770x5
90Z5R-220 220x5 90Z5R-500 500x5 90Z5R-780 780x5
90Z5R-230 230x5 90Z5R-510 510x5 90Z5R-790 790x5
90Z5R-240 240x5 90Z5R-520 520x5 90Z5R-800 800x5
90Z5R-250 250x5 90Z5R-530 530x5 90Z5R-810 810x5
90Z5R-260 260x5 90Z5R-540 540x5 90Z5R-820 820x5
90Z5R-270 270x5 90Z5R-550 550x5 90Z5R-830 830x5
90Z5R-280 280x5 90Z5R-560 560x5 90Z5R-840 840x5
90Z5R-290 290x5 90Z5R-570 570x5 90Z5R-850 850x5
90Z5R-300 300x5 90Z5R-580 580x5 90Z5R-860 860x5
90Z5R-310 310x5 90Z5R-590 590x5 90Z5R-870 870x5
90Z5R-320 320x5 90Z5R-600 600x5 90Z5R-880 880x5
90Z5R-330 330x5 90Z5R-610 610x5 90Z5R-890 890x5
90Z5R-340 340x5 90Z5R-620 620x5 90Z5R-900 900x5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 28
Стандартные крючки 90ZR
90Z6R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z6R-70 70x6 90Z6R-350 350x6 90Z6R-630 630x6
90Z6R-80 80x6 90Z6R-360 360x6 90Z6R-640 640x6
90Z6R-90 90x6 90Z6R-370 370x6 90Z6R-650 650x6
90Z6R-100 100x6 90Z6R-380 380x6 90Z6R-660 660x6
90Z6R-110 110x6 90Z6R-390 390x6 90Z6R-670 670x6
90Z6R-120 120x6 90Z6R-400 400x6 90Z6R-680 680x6
90Z6R-130 130x6 90Z6R-410 410x6 90Z6R-690 690x6
90Z6R-140 140x6 90Z6R-420 420x6 90Z6R-700 700x6
90Z6R-150 150x6 90Z6R-430 430x6 90Z6R-710 710x6
90Z6R-160 160x6 90Z6R-440 440x6 90Z6R-720 720x6
90Z6R-170 170x6 90Z6R-450 450x6 90Z6R-730 730x6
90Z6R-180 180x6 90Z6R-460 460x6 90Z6R-740 740x6
90Z6R-190 190x6 90Z6R-470 470x6 90Z6R-750 750x6
90Z6R-200 200x6 90Z6R-480 480x6 90Z6R-760 760x6
90Z6R-210 210x6 90Z6R-490 490x6 90Z6R-770 770x6
90Z6R-220 220x6 90Z6R-500 500x6 90Z6R-780 780x6
90Z6R-230 230x6 90Z6R-510 510x6 90Z6R-790 790x6
90Z6R-240 240x6 90Z6R-520 520x6 90Z6R-800 800x6
90Z6R-250 250x6 90Z6R-530 530x6 90Z6R-810 810x6
90Z6R-260 260x6 90Z6R-540 540x6 90Z6R-820 820x6
90Z6R-270 270x6 90Z6R-550 550x6 90Z6R-830 830x6
90Z6R-280 280x6 90Z6R-560 560x6 90Z6R-840 840x6
90Z6R-290 290x6 90Z6R-570 570x6 90Z6R-850 850x6
90Z6R-300 300x6 90Z6R-580 580x6 90Z6R-860 860x6
90Z6R-310 310x6 90Z6R-590 590x6 90Z6R-870 870x6
90Z6R-320 320x6 90Z6R-600 600x6 90Z6R-880 880x6
90Z6R-330 330x6 90Z6R-610 610x6 90Z6R-890 890x6
90Z6R-340 340x6 90Z6R-620 620x6 90Z6R-900 900x6
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 29
Стандартные крючки 90ZR
90Z8R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z8R-70 70x8 90Z8R-350 350x8 90Z8R-630 630x8
90Z8R-80 80x8 90Z8R-360 360x8 90Z8R-640 640x8
90Z8R-90 90x8 90Z8R-370 370x8 90Z8R-650 650x8
90Z8R-100 100x8 90Z8R-380 380x8 90Z8R-660 660x8
90Z8R-110 110x8 90Z8R-390 390x8 90Z8R-670 670x8
90Z8R-120 120x8 90Z8R-400 400x8 90Z8R-680 680x8
90Z8R-130 130x8 90Z8R-410 410x8 90Z8R-690 690x8
90Z8R-140 140x8 90Z8R-420 420x8 90Z8R-700 700x8
90Z8R-150 150x8 90Z8R-430 430x8 90Z8R-710 710x8
90Z8R-160 160x8 90Z8R-440 440x8 90Z8R-720 720x8
90Z8R-170 170x8 90Z8R-450 450x8 90Z8R-730 730x8
90Z8R-180 180x8 90Z8R-460 460x8 90Z8R-740 740x8
90Z8R-190 190x8 90Z8R-470 470x8 90Z8R-750 750x8
90Z8R-200 200x8 90Z8R-480 480x8 90Z8R-760 760x8
90Z8R-210 210x8 90Z8R-490 490x8 90Z8R-770 770x8
90Z8R-220 220x8 90Z8R-500 500x8 90Z8R-780 780x8
90Z8R-230 230x8 90Z8R-510 510x8 90Z8R-790 790x8
90Z8R-240 240x8 90Z8R-520 520x8 90Z8R-800 800x8
90Z8R-250 250x8 90Z8R-530 530x8 90Z8R-810 810x8
90Z8R-260 260x8 90Z8R-540 540x8 90Z8R-820 820x8
90Z8R-270 270x8 90Z8R-550 550x8 90Z8R-830 830x8
90Z8R-280 280x8 90Z8R-560 560x8 90Z8R-840 840x8
90Z8R-290 290x8 90Z8R-570 570x8 90Z8R-850 850x8
90Z8R-300 300x8 90Z8R-580 580x8 90Z8R-860 860x8
90Z8R-310 310x8 90Z8R-590 590x8 90Z8R-870 870x8
90Z8R-320 320x8 90Z8R-600 600x8 90Z8R-880 880x8
90Z8R-330 330x8 90Z8R-610 610x8 90Z8R-890 890x8
90Z8R-340 340x8 90Z8R-620 620x8 90Z8R-900 900x8
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 30
Стандартные крючки 90ZR
90Z9R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z9R-70 70x9 90Z9R-350 350x9 90Z9R-630 630x9
90Z9R-80 80x9 90Z9R-360 360x9 90Z9R-640 640x9
90Z9R-90 90x9 90Z9R-370 370x9 90Z9R-650 650x9
90Z9R-100 100x9 90Z9R-380 380x9 90Z9R-660 660x9
90Z9R-110 110x9 90Z9R-390 390x9 90Z9R-670 670x9
90Z9R-120 120x9 90Z9R-400 400x9 90Z9R-680 680x9
90Z9R-130 130x9 90Z9R-410 410x9 90Z9R-690 690x9
90Z9R-140 140x9 90Z9R-420 420x9 90Z9R-700 700x9
90Z9R-150 150x9 90Z9R-430 430x9 90Z9R-710 710x9
90Z9R-160 160x9 90Z9R-440 440x9 90Z9R-720 720x9
90Z9R-170 170x9 90Z9R-450 450x9 90Z9R-730 730x9
90Z9R-180 180x9 90Z9R-460 460x9 90Z9R-740 740x9
90Z9R-190 190x9 90Z9R-470 470x9 90Z9R-750 750x9
90Z9R-200 200x9 90Z9R-480 480x9 90Z9R-760 760x9
90Z9R-210 210x9 90Z9R-490 490x9 90Z9R-770 770x9
90Z9R-220 220x9 90Z9R-500 500x9 90Z9R-780 780x9
90Z9R-230 230x9 90Z9R-510 510x9 90Z9R-790 790x9
90Z9R-240 240x9 90Z9R-520 520x9 90Z9R-800 800x9
90Z9R-250 250x9 90Z9R-530 530x9 90Z9R-810 810x9
90Z9R-260 260x9 90Z9R-540 540x9 90Z9R-820 820x9
90Z9R-270 270x9 90Z9R-550 550x9 90Z9R-830 830x9
90Z9R-280 280x9 90Z9R-560 560x9 90Z9R-840 840x9
90Z9R-290 290x9 90Z9R-570 570x9 90Z9R-850 850x9
90Z9R-300 300x9 90Z9R-580 580x9 90Z9R-860 860x9
90Z9R-310 310x9 90Z9R-590 590x9 90Z9R-870 870x9
90Z9R-320 320x9 90Z9R-600 600x9 90Z9R-880 880x9
90Z9R-330 330x9 90Z9R-610 610x9 90Z9R-890 890x9
90Z9R-340 340x9 90Z9R-620 620x9 90Z9R-900 900x9
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 31
Стандартные крючки 90ZR
90Z10R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z10R-70 70x10 90Z10R-350 350x10 90Z10R-630 630x10
90Z10R-80 80x10 90Z10R-360 360x10 90Z10R-640 640x10
90Z10R-90 90x10 90Z10R-370 370x10 90Z10R-650 650x10
90Z10R-100 100x10 90Z10R-380 380x10 90Z10R-660 660x10
90Z10R-110 110x10 90Z10R-390 390x10 90Z10R-670 670x10
90Z10R-120 120x10 90Z10R-400 400x10 90Z10R-680 680x10
90Z10R-130 130x10 90Z10R-410 410x10 90Z10R-690 690x10
90Z10R-140 140x10 90Z10R-420 420x10 90Z10R-700 700x10
90Z10R-150 150x10 90Z10R-430 430x10 90Z10R-710 710x10
90Z10R-160 160x10 90Z10R-440 440x10 90Z10R-720 720x10
90Z10R-170 170x10 90Z10R-450 450x10 90Z10R-730 730x10
90Z10R-180 180x10 90Z10R-460 460x10 90Z10R-740 740x10
90Z10R-190 190x10 90Z10R-470 470x10 90Z10R-750 750x10
90Z10R-200 200x10 90Z10R-480 480x10 90Z10R-760 760x10
90Z10R-210 210x10 90Z10R-490 490x10 90Z10R-770 770x10
90Z10R-220 220x10 90Z10R-500 500x10 90Z10R-780 780x10
90Z10R-230 230x10 90Z10R-510 510x10 90Z10R-790 790x10
90Z10R-240 240x10 90Z10R-520 520x10 90Z10R-800 800x10
90Z10R-250 250x10 90Z10R-530 530x10 90Z10R-810 810x10
90Z10R-260 260x10 90Z10R-540 540x10 90Z10R-820 820x10
90Z10R-270 270x10 90Z10R-550 550x10 90Z10R-830 830x10
90Z10R-280 280x10 90Z10R-560 560x10 90Z10R-840 840x10
90Z10R-290 290x10 90Z10R-570 570x10 90Z10R-850 850x10
90Z10R-300 300x10 90Z10R-580 580x10 90Z10R-860 860x10
90Z10R-310 310x10 90Z10R-590 590x10 90Z10R-870 870x10
90Z10R-320 320x10 90Z10R-600 600x10 90Z10R-880 880x10
90Z10R-330 330x10 90Z10R-610 610x10 90Z10R-890 890x10
90Z10R-340 340x10 90Z10R-620 620x10 90Z10R-900 900x10
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 32
Стандартные крючки 90ZR
90Z11,5R
Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм Артикул L x Ø мм
90Z11,5R-70 70x11,5 90Z11,5R-350 350x11,5 90Z11,5R-630 630x11,5
90Z11,5R-80 80x11,5 90Z11,5R-360 360x11,5 90Z11,5R-640 640x11,5
90Z11,5R-90 90x11,5 90Z11,5R-370 370x11,5 90Z11,5R-650 650x11,5
90Z11,5R-100 100x11,5 90Z11,5R-380 380x11,5 90Z11,5R-660 660x11,5
90Z11,5R-110 110x11,5 90Z11,5R-390 390x11,5 90Z11,5R-670 670x11,5
90Z11,5R-120 120x11,5 90Z11,5R-400 400x11,5 90Z11,5R-680 680x11,5
90Z11,5R-130 130x11,5 90Z11,5R-410 410x11,5 90Z11,5R-690 690x11,5
90Z11,5R-140 140x11,5 90Z11,5R-420 420x11,5 90Z11,5R-700 700x11,5
90Z11,5R-150 150x11,5 90Z11,5R-430 430x11,5 90Z11,5R-710 710x11,5
90Z11,5R-160 160x11,5 90Z11,5R-440 440x11,5 90Z11,5R-720 720x11,5
90Z11,5R-170 170x11,5 90Z11,5R-450 450x11,5 90Z11,5R-730 730x11,5
90Z11,5R-180 180x11,5 90Z11,5R-460 460x11,5 90Z11,5R-740 740x11,5
90Z11,5R-190 190x11,5 90Z11,5R-470 470x11,5 90Z11,5R-750 750x11,5
90Z11,5R-200 200x11,5 90Z11,5R-480 480x11,5 90Z11,5R-760 760x11,5
90Z11,5R-210 210x11,5 90Z11,5R-490 490x11,5 90Z11,5R-770 770x11,5
90Z11,5R-220 220x11,5 90Z11,5R-500 500x11,5 90Z11,5R-780 780x11,5
90Z11,5R-230 230x11,5 90Z11,5R-510 510x11,5 90Z11,5R-790 790x11,5
90Z11,5R-240 240x11,5 90Z11,5R-520 520x11,5 90Z11,5R-800 800x11,5
90Z11,5R-250 250x11,5 90Z11,5R-530 530x11,5 90Z11,5R-810 810x11,5
90Z11,5R-260 260x11,5 90Z11,5R-540 540x11,5 90Z11,5R-820 820x11,5
90Z11,5R-270 270x11,5 90Z11,5R-550 550x11,5 90Z11,5R-830 830x11,5
90Z11,5R-280 280x11,5 90Z11,5R-560 560x11,5 90Z11,5R-840 840x11,5
90Z11,5R-290 290x11,5 90Z11,5R-570 570x11,5 90Z11,5R-850 850x11,5
90Z11,5R-300 300x11,5 90Z11,5R-580 580x11,5 90Z11,5R-860 860x11,5
90Z11,5R-310 310x11,5 90Z11,5R-590 590x11,5 90Z11,5R-870 870x11,5
90Z11,5R-320 320x11,5 90Z11,5R-600 600x11,5 90Z11,5R-880 880x11,5
90Z11,5R-330 330x11,5 90Z11,5R-610 610x11,5 90Z11,5R-890 890x11,5
90Z11,5R-340 340x11,5 90Z11,5R-620 620x11,5 90Z11,5R-900 900x11,5
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 29
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 33
Исходное сырье и готовая продукция
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 34
Приезжайте к нам на завод!
Здесь у Вас появится возможность ознакомиться с нашей производственной базой и
оценить качество выпускаемой продукции.
Наши контакты:
Россия, Московская область, г. Химки, мкр. Клязьма 1Б.
+7 (495) 640-22-89
www.novatecs.ru www.remontenergo.ru zakaz@zavodkomax.ruwww.zavodkomax.ru 35